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Ennakkotietoa varhaiskasvatuksen paikkatilanteesta 

vuodenvaihteessa 2023–2024  
  

Hyvinkään kaupungin varhaiskasvatuspaikkatilanne on haastava. Varhaiskasvatuslain 

mukaan kunnalla on velvollisuus järjestää varhaiskasvatusta kaikille lapsille, joiden 

hakemus varhaiskasvatuksen palveluohjaukseen on tullut lain asettamissa aikarajoissa.   

Varhaiskasvatukseen on hakenut tammikuussa 2024 poikkeuksellisen paljon alle 

kolmevuotiaita lapsia. Varhaiskasvatuspalveluiden johto yhdessä esihenkilöiden kanssa 

on valmistellut suunnitelmaa varhaiskasvatuspaikkojen järjestelemiseksi ja henkilöstön 

rekrytoimiseksi.   
 

Suunnitelma tilajärjestelyistä  

Varhaiskasvatuspalveluissa ei ole riittävää määrää vapaita varhaiskasvatuspaikkoja, 

joten tarvittavia paikkoja muodostetaan mm. siten, että isompia päiväkodin ryhmätiloja 

jaetaan kahdelle ryhmälle. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että esim. pienten alle 3-

vuotiaiden ryhmätiloihin tehdään kaksi kahden työntekijän ryhmää, jossa molemmissa 

on 8 alle 3-vuotiasta lasta. Ryhmien on mahdollista tehdä yhteistyötä aikaisissa 

aamuissa ja iltapäivän tunneilla. Jokaiselle ryhmälle määritellään oma tila ja työntekijät. 

Myös ns. saliryhmiä jouduttaneen perustamaan. Tilajärjestelyistä on keskusteltu ja 

sovittu myös ympäristöterveysvalvonnan ja tilakeskuksen kanssa.  
 

Lasten sijoituspäätökset  

Palveluohjaus ei valitettavasti pysty osoittamaan kaikille lapsille varhaiskasvatuspaikkaa 

huoltajien toivomista paikoista. Varhaiskasvatuksen paikkatilanteen haastavuuden 

vuoksi on päädytty siihen, että kaikissa tapauksissa huoltajien esittämiä siirtotoiveita ei 

voida huomioida vuodenvaihteen sijoituspalapelissä. Esitetyt siirtotoiveet pyritään 

toteuttamaan kuitenkin uuden toimintakauden alussa eli 1.8.2024 lähtien. Palveluohjaus 

on tarvittaessa yhteydessä tammikuun hakijoihin.   
 

Henkilöstön rekrytointiprosessi on käynnissä  

Vuodenvaihteen varhaiskasvatuspaikkojen toteuttamiseksi Hyvinkään 

varhaiskasvatuspalvelut on käynnistänyt aktiivisen rekrytointiprosessin.  

 

 

Yhteistyöterveisin  

Hyvinkään kaupungin varhaiskasvatuspalvelut  

  

 

 
 


